



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 06/04/2018)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: **35 / 2018** Licitação: **29/2018- PR**

1	10105878	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 W		UN	550,000	25,1100	13.810,50
2	10105879	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150 W		UN	50,000	26,8800	1.344,00
3	10105880	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 W		UN	220,000	40,4000	8.888,00
4	10100356	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		PC	170,000	49,8700	8.477,90
5	10105883	REATOR LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 W		UN	180,000	71,7300	12.911,40
6	10105884	REATOR LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150 W		UN	20,000	83,5900	1.671,80
7	10105885	REATOR LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 W		UN	88,000	114,4000	10.067,20
8	10105886	REATOR LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400 W		UN	74,000	142,5100	10.545,74
9	10105888	RELÉ FOTOELÉTRICA NF 5A		UN	450,000	21,3700	9.616,50
10	150117764	BASE PARA RELÉ FOTO ELETRÔNICO		UN	85,000	9,2300	784,55
11	150117765	LUMINÁRIA INTEGRADA PARA LÂMPADAS DE 70W		UN	60,000	149,7500	8.985,00
12	150117766	LUMINÁRIA INTEGRADA PARA LÂMPADAS DE 150W A 400W		UN	30,000	308,5600	9.256,80
13	10105895	CHAVE IP 1X50 NA 198/242V RELÉ		UN	15,000	216,5800	3.248,70
14	150117767	BRAÇO IP 1,0 M		UN	10,000	42,4500	424,50
15	150117768	BRAÇO IP 1,5 M		UN	30,000	41,3600	1.240,80
16	150117769	BRAÇO IP 3,0 M		UN	30,000	112,4900	3.374,70
17	10105899	FIO DE COBRE 2,5 MM²		M	1.300,000	1,4200	1.846,00
18	150117770	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 200MM		UN	30,000	24,9100	747,30
19	150117771	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 220MM		UN	30,000	26,1600	784,80
20	150117772	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 230MM		UN	30,000	28,8200	864,60
21	10105900	FITA ISOLANTE ADESIVA 0,19 X 19MM 20 METROS		UN	60,000	4,1300	247,80
22	10105901	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16 X 250 MM		UN	100,000	7,0700	707,00
23	150117773	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16 X 300 MM		UN	100,000	8,6100	861,00
24	150117774	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16 X 350 MM		UN	100,000	5,2100	521,00
25	10105896	CHAVE IP 2F 2X30A RELÉ		UN	8,000	232,5800	1.860,64
26	10116303	CONECTOR AMPACTIN TIPO III		UN	420,000	3,9000	1.638,00
27	10116304	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE ÁGUA DOCE.		MES	12,000	1.889,0000	22.668,00

**TOTAL DO PROCESSO: 137.394,23**

**TOTAL: 137.394,23**